保護者様

大阪府立能勢高等学校長

１期 ２期 ３期

4月20日 7月20日 10月20日

公費 授業料 全学年 － － － －

入学料 １年 5,650 5,650

日本スポーツ
振興センター

全学年 1,560 1,560

空調使用料 全学年 － － － －

１年 5,650 1,560 7,210

２年 1,560 1,560

３年 1,560 1,560

学校
諸費

ＰＴＡ会費 全学年 4,000 4,000

生徒会費 全学年 2,500 2,500

学年費 １年 17,100 17,100

２年 11,600 11,600

３年 18,900 18,900

修学旅行積立金 １年 30,000 30,000 60,000

２年 15,000 25,000 25,000 65,000

卒業アルバム
積立金

３年 12,960 12,960

１年 23,600 30,000 30,000 83,600

２年 33,100 25,000 25,000 83,100

３年 25,400 12,960 0 38,360

１年 5,650 25,160 30,000 30,000 90,810

２年 34,660 25,000 25,000 84,660

３年 26,960 12,960 0 39,920

期別納付額及び年度合計
納付額

納期限区分

平成２８年度学校徴収金の納入について

　保護者の皆様には日ごろから本校の教育にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございま
す。

　さて、本年度、各学年の学年費等について、下記のとおり徴収いたしますので、各期限までに
納入いただきますようお願いいたします。

　なお、納入方法につきましては、できる限り口座振替により納入いただくよう、併せてお願い
いたします。口座振替に変更を希望される方は事務室までお申出ください。

計

平成28年4月12日

小計

小計

入学前